
               Uchwała Nr  XXV/125 /2004 
 Rady Gminy w Grzmiącej 

    z dnia  16 grudnia  2004 r. 
 
 
w sprawie planu rzeczowo – finansowego Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku,  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 102, 
poz.1055, 
 Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759 , Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 
717,  Nr 162 poz. 1568) oraz art. 403, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 Nr 115 poz. 
1229;  
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 233, poz. 1957 
z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80 poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568 , Nr 190 
poz. 1865 Nr 175,poz.1693,Nr 190,poz.1865,Nr 217,poz 2124; z 2004 r. 
 Nr 19 ,poz.177, Nr 49,poz.464,Nr 70,poz.631,Nr 92,poz..880,Nr 96poz..959, 
 Nr 121,poz.1263,Nr 49,poz.464 ), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – 
Finansowej Rada Gminy uchwala się, co następuje: 
    
 

§ 1. Ustala się przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
 
§ 2. Ustala się rozchody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
    
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Grzmiącej. 
 
       
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 

      
    



     Załącznik Nr 1 
     do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/125/2004 
     z dnia   16.12.2004 r. 
 
 

PLAN FINANSOWY PRZYCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 
Lp. WYSZCZEGÓNIENIE KWOTA UZASADNIENIE 
 
I. 

 
Stan środków obrotowych na 
początku roku 
 

 
                                                                                                         

32.222 

 
 
- 

 
II. 

 
Przychody 
 

 
19.670       

 
- 

  
§ 082 – wpływy ze składek na 
fundusze celowe 
 
 
§ 069 – wpływy z różnych opłat 

 
     19.500       

                      
 
    

170       
                                             

 
Przekazane przez Urząd Marszałkowski                           
Województwa Zachodniopomorskiego  
w Szczecinie 
 
Odsetki naliczone przez bank 

 
RAZEM 

 

      
51.892    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               Załącznik Nr 2 
                do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/125/2004 
               z dnia   16.12.2004 r. 
         
 

PLAN WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWSKA I GOSPODARKI WODNEJ. 

 
 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA UZASADNIENIE 

  
§ 4210 – materiały i wyposażenie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  
 

           
51.692 
 
             
 
 
 
 
            
  
 

   200 

 
Zakup materiałów do podłączenia 
budynków do kanalizacji sanitarnej, 
zakup drzewek i krzewów 
 
Zakup artykułów na konkursy  
i edukację ekologiczną , środków na 
wydatki związane z dniem 
„Sprzątanie Świata” 
 
Prowizja za obsługę rachunku 
bankowego 

 Razem 
 

51.892 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 15  

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego  Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 

Lp. Treść Paragrafy Plan na 2005 r. 

1 2 3 4 

I. Stan funduszu na początek roku  x 32.222 

1. - środki pieniężne x 32.222 

2. - należności x  

3. - zobowiązania (minus) x  

    

II. Przychody  19.670 

1. Wpływy ze składek na fundusze 

celowe 

0820 19.500 

2. wpływy z różnych opłat 0690 170 

III. Wydatki x 51.892 

1. Zakup materiałów i wyposażeni 4210 51.692 

2. zakup usług pozostałych 4300 200 

IV. Stan funduszu na koniec roku x - 

1. - środki pieniężne x - 

2. - należności x - 

3 - zobowiązania (minus) x - 

 

 


